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dotyczy postepowania na:
Remont drogi wojewédzkiej nr 707 w km 42+050 do km 43+371,40 oraz od km 43+504 do km
44+100, gmina Nowe Miasto nad Pilica, powiat gréjecki, wojewédztwo mazowieckie -
nr postepowania 253/24

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6 ustawy Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewodzkich w Warszawie
uprzejmie Panstwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkow Zamowienia, na ktére
niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dysponuje dowodami, ze frezowana nawierzchnia zostata wykonana z mieszanek

mineralno — bitumicznych wyprodukowanych po dniu 31.12.2000 r.?

Odpowiedz

Zamawiajacy dysponuje dowodami, ze warstwa $cieralna gr. 4 cm na przedmiotowych odcinkach
wykonana zostata z mieszanek mineralno-asfaltowych wyprodukowanych po 2000 r.

Pytanie 3
Prosimy o informacje, czy podczas wyceny nalezy uwzglednié przetozenie kostki na istniejgcych

zjazdach z kostki brukowej betonowej tak aby dostosowac je do wysokosci nowej nawierzchni
asfaltowej? Jezeli tak, prosimy o uwzglednienie przedmiotowych prac w przedmiarze robot.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze podczas wyceny nie nalezy uwzglednia¢ przetozenia kostki na
istniejgcych zjazdach. Potgczenie krawedzi nawierzchni z krawedzig zjazdu nalezy wykonac jako
bitumiczne. llo$¢ jest uwzgledniona w poz.11.5. przedmiaru

Pytanie 4
Prosimy o informacje, czy w ramach remontu nalezy réwniez sfrezowag i utozy¢ nowe nawierzchnie

z mieszanek mineralno — bitumicznych na zatokach autobusowych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze frezowanie nawierzchni mineralno-bitumicznych oraz utozenie nowej
nawierzchni uwzglednione jest w przedmiarze robot.

Pytanie 5
Od km 43+700 do km 44+100 wystepujg rowy umocnione azurami. Czy nalezy uwzglednic ich

oczyszczenie? Jezeli tak, prosimy o uwzglednienie przedmiotowych prac w przedmiarze robot.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze na odcinkach gdzie wystepuje umocnienie rowdw ptytami azurowymi
nalezy wykonaé jedynie prace dotyczace odmulenia dna rowéw wraz z profilowaniem dna oraz
odwiezieniem urobku na odlegtos¢ do 10 km.

Opublikowane odpowiedzi sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikéw postgpowania.
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